Fluidcontrol
Contacteur de niveau et de
température
NT M...-Atex
DF100009
05/2025
page 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

Pt100          = Capteur de température
-ATEX
Exemple de commande :
Vous devez commander : Interrupteur de niveau avec raccordement G3/4, version laiton, longueur L= 500 mm,
2 contacteurs de niveau, 1. Contact 100 mm NC, 2. Contact 450 mm NO
Vous commandez NT M-MS-G3/4-M3/500-2K-100NC-450NO-ATEX
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF100009 ◦ 05/2025
NT M...-Atex
Affectation des contacts standard
Connexion à fiche : Connecteur à valve M3 Fiche A M12 codée C7
Dimensions :
38
M12x1
Schéma de raccordement : 3
12
GND
1
3
5
4
678 (GND)
2
Nombre de pôles : 3 pôl. + GND 4 pôl. + GND 7 pôl. + GND
DIN EN 175301-803 61076-2-101 175301-801
Tension de service max. : 30 V DC 30 V DC 30 V DC
Type de protection : IP65 IP67* IP65**
Vissage de câbles : PG 11 PG11
Uniquement contacteur(s)
de niveau
Type K8 (NC/NO)
1 x K… 2 x K… 1 x K… 2 x K… 1 x K8 2 x K8
3 x K8 4 x K8
Contacteur(s) de niveau
Type K8 (NC/NO)
plus contact de tempéra-
ture TK ou Pt100
Attention : 2 racines sépa-
rées
1 x K8 + 1 x TK
ou Pt100
2 x K8 + 1 x TK
ou Pt100
3 x K8 + 1 x TK
ou Pt100
Contacteur(s) de niveau
Type K8 ou K10 (NC/NO)
plus contact de tempéra-
ture TK
1 x K… + 1 x TK 1 x K… + 1 x TK
Uniquement contacteur(s)
de niveau
Type W9 (contact inver-
seur)
1 x W… 1 x W… 1 x W9 2 x W9
Uniquement contacteur(s)
de niveau
Type W9 (contact inverseur
plus contact de tempéra-
ture TK ou Pt100
Attention : 2 racines sépa-
rées
1 x W9 + 1 x TK
ou Pt100
2 x W9 + 1 x TK
ou Pt100
*avec partie supérieure de connecteur associée.
**avec vis étanche/sans joint IP44.
4 Bühler Technologies GmbH Sous réserve de modifications techniques. DF100009 ◦ 05/2025